
АДМИНИСТРАЦИЯ МАСАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛОКТЕВСКОГО РАИОНА АЛТАИСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.01.2024г. №1 

п. Масальский 

Об утверждении реестра мест (площадок) 
накопления твёрдых коммунальных 

отходов на территории Масальского сельсовета 
Локтевского района Алтайского края 

В соответствии с пунктом 3 Постановления Правительства 

Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении 

Правил благоустройства мест (площадок) накопления твёрдых 

коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Масальского 
сельсовета Локтевского района Алтайского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твёрдых 

коммунальных отходов на территории Масальского сельсовета Локтевского 
района Алтайского края. 

2. Постановление №1 от 01.02.2022 года признать утратившим силу. 

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом 
порядке. 

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой. 

Глава сельсовета М.И.Тетерина


